Secreta ria cl e

Ed ucação

CHAMADA PÚBLICA Nº 11 -

RUO lbitubd, nº 150

Centro , Baixo Guandu , Espirito Santo
CEP 297307000 , Tel/Fax: (27) 37324056
CNPJ 27_l65_737/000HO

EDITAL N9 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo Guandu-

ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no USO de suas atribuições legais torna público a CHAMADA PÚBLICA

Nº 11 do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme o iten 12.1, para os

classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730-000. (Prédio Administrativo da SEMED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL— MAEEBNS-IV e
ANOS INICIAIS E FINAIS — MAEEBAI-IV E MAEEBAF-IV — ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS,
PARA ÁREA DE DEFICIÉNCIA INTELECTUAL E TRANSTORNOS GLOBAIS DO

DESENVOLVIMENTO (AUTISMO INFANTIL, SÍNDROME DE ASPERGER,
TRANSTORNO DESINTEGRATIVO DA INFÃNCIA E ALTAS HABILIDADES

/SUPERDOTAÇÃO)

08

CARGO VAGAS DIA E HORÁRIO
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA— NÚCLEO COMUM (MAEEBAI— IV) 01CARGO VAGAS
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA— EDUCAÇÃO INFANTIL (MAEEBNS— IV) 02CARGO VAGAS

03/04/2023 (segunda-feira)
13h

Baixo Guandu - ES, 30 de março de 2023.

FELIPE GARCIA ROSA WAROL

Membro da Comissão Especial Avaliadora
Port. nº 606/2022

2023-4661 KN - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 30/03/202315:15 PÁGINA 1 /2

ASSINATU RA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, an. 10, 5 2ª, por:

FELIPE GARCIA ROSA WAROL
CIDADÃO

assinado em 30/03/2023 15:15:42 -03:00

INFORMAÇOES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/03/2023 15:15:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GARCIA ROSA WAROL (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-4661 KN

2023-4661 KN - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 30/03/202315:15 PÁGINA 2/2